

Protokół Nr 180/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 września 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o:

- uchwałę w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu kieleckiego do Konsorcjum Świętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny realizowanego w ramach projektu pn. „Świętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny – Kontynuacja”,

- wniosek Fundacji Promocji Współpracy Polski i Europy oraz Azji Wschodniej i Azji Południowo-Wschodniej East West w sprawie dofinansowania kosztów organizacji wystawy poświęconej współczesnym Chinom połączonej z prezentacją kultury i kuchni Chin.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 180/233/13 w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Bodzentynie, oznaczonej w obrębie 1 jako działka Nr 621,

Nr 180/234/13 w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu nieograniczonego ustnego,

Nr 180/235/13 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu kieleckiego do Konsorcjum Świętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny realizowanego w ramach projektu pn. „Świętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny – Kontynuacja”,

2. Sprawy różne:

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Ireny Marcisz w sprawie oddania w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Łopuszno, gm. Łopuszno, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka Nr 92/7 o pow. 0,1387 ha i działki Nr 92/64, Nr 92/66, Nr 92/67, Nr 92/71, Nr 92/73, Nr 92/74, Nr 92/77 o łącznej powierzchni 0,1850 ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na oddanie w trwały zarząd Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie na czas nieoznaczony nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Łopuszno, gm. Łopuszno, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka Nr 92/7 o pow. 0,1387 ha i działki Nr 92/64, Nr 92/66, Nr 92/67, Nr 92/71, Nr 92/73, Nr 92/74, Nr 92/77 o łącznej powierzchni 0,1850 ha.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wniosek w związku z pismem redakcji „Echa Dnia” w sprawie akcji edukacyjnej „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian Nowackiewicz przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach w sprawie konserwacji rowu stanowiącego dz. 80/4 w Kostomłotach Pierwszych. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wstępnie wyraził zgodę na konserwację rowu, po uprzednim szczegółowym rozeznaniu i ustaleniu przez Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zakresu ww. prac.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Fundacji Promocji Współpracy Polski i Europy oraz Azji Wschodniej i Azji Południowo-Wschodniej East West w sprawie dofinansowania kosztów organizacji wystawy poświęconej współczesnym Chinom połączonej z prezentacją kultury i kuchni Chin. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 września 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8¹⁵.

Protokół liczy 2 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski